
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 января 2022 г.  № 1/2 

Екатеринбург 

 

О кандидатурах, зачисленных в резерв состава Чкаловской районной 

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

В соответствии с пунктом 2.6 раздела 2 Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области, утверждённые 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 

ноября 2018 года № 34/144 «Об утверждении Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области», решением Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 23 декабря 2022 года № 41/180 «О формировании Чкаловской районной 

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения членами Чкаловской районной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Чкаловская районная территориальная избирательная р е ш и л а :  

1. Зачислить кандидатуру Шиловских Евгении Васильевны, 

выдвинутую Советом старшеклассников Чкаловского района города 

Екатеринбурга, в резерв состава Чкаловской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, сформированного на период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Молодежного 

парламента Свердловской области в 2022 году. 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



 

2_о зачислении в резерв МИК.doc 

2 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

  

Е.В. Райкова 
     

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

http://ikso.org/

